
W22 KOJENECKÁ VÁHA

CZ UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

1. Před prvním použitím
1.1 Předpokládaný účel použití
Kojenecká váha W22 je dokonalým přístrojem pro bezpečné vážení vašich novorozenců. Tato váha se snadným 
ovládáním a velkým LCD displejem je přístrojem napájeným bateriemi a každodenní vážení je díky ní velmi snadné.

1.2 Informace týkající se bezpečnosti
- Bezpečnostní pokyny si vždy pečlivě přečtěte.
- Při používání této váhy dodržujte základní bezpečnostní opatření platná pro všechna elektronická zařízení.
- Tento návod pro uživatele si uschovejte pro možnost nahlédnutí v budoucnu.
- Tento přístroj není vodotěsný. Tento výrobek nevystavujte dešti ani vlhkosti.
- Před použitím toto zařízení umístěte na pevný a rovný povrch.
- Pokud dojde k jakékoliv z následujících situací, nechte zařízení zkontrolovat servisním technikem:

 Zařízení bylo vystaveno vlhkosti.
 Došlo k pádu zařízení a jeho poškození.
 Zařízení vykazuje známky poškození.
 Základní jednotku neumisťujte ve vlhké místnosti a ve vzdálenosti menší než 1,5 m od zdroje vody.

- Neprovádějte demontáž této váhy. Váha neobsahuje žádné díly, jejichž opravu by mohl provést uživatel.
- Váhu používejte pouze pro její předpokládaný účel použití.

1.3 Technická specifikace
Provozní teplota: 10°C - 40°C
Vlhkost prostředí: <Relativní vlhkost 80%
Maximální nosnost: 20 kg
Minimální zvážitelná hmotnost: 10 g
Dělení stupnice: po 10 g
Napájení: 2 x baterie typu AAA, LR6
Změna jednotek: kg, lb nebo ST

2. Instalace
Vložení baterií do příslušné schránky a aktivace displeje:
- Otevřete schránku pro baterie na spodní straně přístroje.
- Vložte 2 baterie typu AAA bez možnosti nabíjení (1,5 V), přitom dbejte na dodržení znázorněné polarity.
- Uzavřete schránku na baterie.
Baterie nezkratujte ani je nelikvidujte vhazováním do ohně. Jestliže přístroj nemá být po delší dobu používán, 
baterie vyndejte.

3. Popis

1. LCD displej
2. Tlačístko ZAP / VYP / VYVÁŽENÍ
3. Tlačítko JEDNOTKA

4. Jednoduchý provoz
- Stiskněte tlačítko ZAP / VYP / VYVÁŽENÍ (2).



- Stiskněte tlačítko JEDNOTKA (3) pro výběr „Kilogram (kg), Stone (st) nebo Libra (lb).
- Opatrně položte dítě na váhu.
- Hmotnost dítěte (maximálně 20 kg) bude po pár sekundách blikat na displeji.
Jestliže používáte pro podložení dítěte ručník, je třeba jej na misku položit ještě před zapnutím. Jestliže tak 
zapomenete učinit, stiskněte ihned po položení ručníku tlačítko ZAP / VYP / VYVÁŽENÍ, aby se jeho hmotnost 
eliminovala.
Jestliže ručník odstraníte, váha zobrazí zápornou hodnotu.
- Na pár sekund stiskněte tlačítko ZAP / VYP / VYVÁŽENÍ (2) pro vypnutí váhy, nebo se váha vypne také automaticky, 
když ji 20 sekund nepoužijete.

5. Chybová hlášení
Lo – Nízké napětí – proveďte výměnu baterií
O_ld – Pretížení – hmotnost dítěte je vyšší než 20 kg

6. Čištění
Váhu čistěte lehce navlhčeným hadříkem nebo antistatickou utěrkou. Nikdy nepoužívejte abrazivní čistící přípravky nebo
rozpouštědla.

7. Likvidace zařízení (ochrana životního prostředí)
Tento výrobek se na konci své provozní živostnosti nesmí vyhazovat do běžného domovního odpadu; je třeba jej předat 
ve sběrném místě pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Potřebu tohoto postupu naznačuje symbol na 
výrobku, v návodu pro uživatele a / nebo na krabici.
Některé z materiálů výrobku lze použít znovu, pokud je předáte do místa pro recyklaci. Opakovaným použitím některých 
částí nebo surovin z použitých výrobků přispějete významným způsobem k ochraně životního prostředí. Pokud budete 
potřebovat více informací o sběrných místech ve vašem regionu, prosíme, obraťte se na místní orgány.
Baterie je třeba před likvidací zařízení vyjmout.
Baterie zlikvidujte ekologickým způsobem podle předpisů vaší země.

8. Záruka

8.1 Záruční doba
Na přístroje se vztahuje záruka v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet v den zakoupení nového přístroje. Záruka
se nevztahuje na spotřební díly ani na vady, které mají zanedbatelný účinek na provoz nebo hodnotu zařízení.
Záruka musí být prokázána předložení originálního potvrzení o nákupu, na kterém bude uvedeno datum zakoupení a 
model přístroje.

8.2 Výjimky ze záruky
Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným zacházením nebo provozem a na vady, které vzniknou 
v důsledku použití neoriginálních dílů nebo příslušenství nedoporučovaného výrobcem.
Záruka se nevztahuje na škody způsobené vnějšími faktory, jako je například osvětlení, voda a oheň, ani na jakékoliv 
škody způsobené během dopravy.
Žádnou záruku nelze uplatňovat tehdy, když dojde ke změně nebo odstranění výrobního čísla nebo pokud toto číslo 
bude nečitelné.

Tento výrobek splňuje základní požadavky a další příslušná ustanovení směrnice 2004/108/EC.

Distributor pro ČR a SR:
CM Trade Via, s.r.o.
Jundrovská 618/31
62400 Brno

Verze: 20. 2. 2024


